多面的機能支払交付金事業
令和 4 年度　　あさぎり町広域協定
（瀬ノ上活動組織） 通常総会

期日： 令和 5 年 4 月 15 日（土 ）

時間： 午 前 時～

場所： 現地 に於いて

構成員総数 17 名

１． 開 会 出席者 名

委任状提出 名

2． 挨 拶

3． 議 題

第 1 号議案　令和 4 年度　活動報告及び収支決算報告

Ｐ． 1 ～ 7

第 2 号議案　令和 5 年度　活動計画（案）

Ｐ． 8 ～ 8

第 3 号議案　令和 5 年度　収支予算（案）

Ｐ． 9 ～ 9

第 4 号議案　令和 5 年度　役員及び構成員名簿（案）

Ｐ． 10 ～ 10

第 5 号議案　地域資源の適切な保全管理のための推進活動

Ｐ． 11 ～ 11

4． そ の 他
（ 1 ）

Ｐ． 12 ～
（ 2 ） 令和 4 年度　広報活動実施報告

（掲載したホームページの記事）

Ｐ． 13 ～

5． 閉 会

令和 4 年 4 月　総会時の写真

あさぎり町広域協定運営委員会（会議）の決定事項の周知
方法について